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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 79 Männer, 200m Lagen offene Klasse
05.06.2011 - 12:15 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

open class

1. ROTT Patrick 91 SU Wien 2:16.43 584 A 27.92 34.00 41.83 32.68
2. MATITZ Christof 91 Diana 2:18.33 561 A 29.01 35.96 41.74 31.62
3. PRINDL Maximilian 92 SVSSi 2:18.81 555 A 29.90 34.08 43.51 31.32
4. NEIDHART Felix 91 SVSSi 2:19.29 549 A 28.80 35.11 43.02 32.36
5. SIMKOVIC Martin 93 ASV 2:19.50 547 A 29.61 36.06 43.14 30.69
6. SIMON Gábriel 92 Soproni UBKSE 2:23.31 504 A 30.16 38.78 39.77 34.60
7. LEDERER Lukas 94 VSK UK Bratislava 2:24.74 489 A 31.58 38.10 41.36 33.70
8. SZUBERT Bartosz 88 MOSiR Sopot 2:26.27 474 A 29.30 37.88 42.68 36.41
9. WEISS Aleksander 94 UKS Osemka Starogard Gdanski2:26.87 468 B 31.28 39.16 41.97 34.46

10. HOFMANN Jakob 96 Donau 2:27.86 459 B 31.51 39.65 41.64 35.06
11. RENUSZ Piotr 96 UKS 1-Solex Lębork 2:28.08 457 B 28.91 38.04 45.51 35.62
12. ČAJO Antonio 93 Osječki Plivački Klub 2:33.85 407 B 31.51 38.12 47.34 36.88
13. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:34.20 405 B 31.58 39.88 48.06 34.68
14. LEITNER Mario 97 Donau 2:35.08 398 B 33.04 40.66 46.59 34.79
15. TELICZAN Krzysztof 96 UKS 1-Solex Lębork 2:35.56 394 B 33.35 38.29 47.19 36.73
16. NUSSBAUMER Felix 99 SCA 2:35.95 391 B 34.24 41.63 44.92 35.16
17. PAP Gábor 97 Soproni UBKSE 2:36.05 390 R 33.49 41.47 47.11 33.98
18. HUSNER Gregor 97 SC Theresianum 2:36.97 384 R 34.00 41.45 45.43 36.09
19. ORTNER Klaus 96 Donau 2:37.01 383 32.75 43.35 43.36 37.55
20. NIEDERMAYR Bernhard 92 SU Wien 2:40.22 361 32.73 43.44 45.92 38.13
21. LEPRICH Roland 96 SV Friesen 2:40.80 357 36.70 44.77 43.61 35.72
22. TINTEL Christoph 95 Donau 2:40.86 356 34.70 41.05 48.69 36.42
23. THAM Bernhard 95 SU Wien 2:41.14 355 32.94 41.89 51.79 34.52
24. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen 2:42.05 349 36.58 44.24 43.69 37.54
25. RAMADAN Josef 95 SV Friesen 2:43.68 338 35.49 43.38 48.35 36.46
26. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 2:44.00 336 36.27 43.09 48.67 35.97
27. TOŁŁOCZKO Dawid 98 UKS 1-Solex Lębork 2:44.91 331 34.02 45.38 46.14 39.37
28. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:45.51 327 34.93 45.33 47.93 37.32
29. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen 2:47.66 315 37.28 43.62 50.06 36.70
30. MACH Mateusz 97 UKS 1-Solex Lębork 2:48.66 309 38.02 43.42 49.46 37.76
31. KLAWIKOWSKI Jakub 98 UKS 1-Solex Lębork 2:49.57 304 37.46 42.57 51.41 38.13
32. MOLENAAR Maarten 95 UKS 1-Solex Lębork 2:49.67 304 38.13 45.32 50.36 35.86
33. KALAJDZIC Marko 95 ASV 2:49.87 303 34.02 46.98 49.61 39.26
34. HAIDER Stephan 99 Diana 2:49.88 302 35.92 47.29 48.55 38.12
35. STITIC Antonio 97 Diana 2:51.87 292 35.45 46.42 50.73 39.27
36. RAML Wolfgang 71 WSC 2:52.60 288 35.35 48.12 50.26 38.87
37. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 2:53.48 284 36.18 48.90 49.11 39.29
38. LJUBIC Cedomir 99 SCA 2:53.55 284 38.05 47.49 50.25 37.76
39. KLINSER Frederick 98 Diana 2:54.11 281 39.27 44.34 52.41 38.09
40. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 2:54.32 280 35.17 45.09 52.81 41.25
41. WIMMER Christoph 97 ASV 2:57.66 264 36.04 45.90 58.43 37.29
42. TOMASZCZYK Stanisław 97 UKS 1-Solex Lębork 2:59.52 256 41.79 46.12 51.94 39.67
43. LEITNER Nikola 99 SVS-Schwechat 3:00.55 252 39.47 46.58 55.25 39.25
44. PRENNER Christoph 00 SCA 3:05.44 232 38.96 50.73 57.50 38.25
45. DABIJA Cristinel 00 LPS-CSS Baia Mare 3:05.73 231 40.65 50.90 51.99 42.19
46. PANEK Mikołaj 96 UKS 1-Solex Lębork 3:05.88 231 38.30 47.95 57.36 42.27
47. LISZKA Markus 01 SCA 3:12.42 208 44.59 50.11 56.03 41.69
48. SUCHORZ Wiktor 99 Siódemka Sopot 3:14.89 200 42.38 52.81 53.67 46.03
49. NIEMECZEK Roland 99 Diana 3:15.00 200 45.99 53.38 53.49 42.14
50. SUCHOMEL Kristian 00 KPS Nereus Zilina 3:17.13 193 45.79 52.10 58.63 40.61
51. WAGNER Michael 96 Diana 3:17.46 192 41.74 56.01 51.68 48.03
52. SCHMIDT Samuel 96 Donau 3:18.89 188 46.21 52.43 56.48 43.77
53. SPIEREWKA Patryk 00 UKS Osemka Starogard Gdanski3:18.93 188 46.84 52.56 58.83 40.70
54. HRYCYK Maciej 00 UKS 1-Solex Lębork 3:21.07 182 48.27 52.21 55.87 44.72
55. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 3:22.54 178 45.48 53.57 55.62 47.87
56. MICHLIK Daniel 00 KPS Nereus Zilina 3:25.13 172 48.77 54.51 58.88 42.97
57. GAŁECKI Szymon 00 UKS Osemka Starogard Gdanski3:26.97 167 49.96 53.35 57.78 45.88
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 79, Männer, 200m Lagen, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. ZERJAVA Marek 99 KPS Nereus Zilina 3:28.08 164 49.73 56.66 56.46 45.23
59. PAVLIK Pascal 01 SV Friesen 3:29.41 161 54.20 54.56 56.49 44.16
60. BRUDER Maximilian 99 Diana 3:36.15 147 48.12 58.59 1:02.23 47.21
61. TROGER Leonard 00 SCA 3:36.86 145 56.71 57.68 55.10 47.37
62. BEIG Robert 48 Hakoah 3:37.52 144 47.06 58.14 1:03.22 49.10
63. KOVALCIK Rastislav 99 KPS Nereus Zilina 3:39.27 140 48.38 59.21 1:00.44 51.24
64. MATHEU Alexander 00 SCA 3:39.91 139 53.01 55.83 57.55 53.52
65. ADAMIAK Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 3:49.27 123 55.43 1:00.11 1:04.29 49.44
66. SOJKA Tomas 00 KPS Nereus Zilina 3:49.69 122 59.98 57.57 1:01.17 50.97
67. DREWCZYŃSKI A. 00 UKS 1-Solex Lębork 3:50.12 121 56.52 57.37 1:08.65 47.58
68. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 3:54.33 115 1:02.85 58.28 1:02.12 51.08
69. HORACKIEWICZ Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 3:57.48 110 57.61 1:00.44 1:07.22 52.21

disq. BÖHME Rudi 95 SVS-Schwechat 2:33.99 32.98 39.62 46.39 35.00
527 - Alternating kicks during swimming

disq. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen 2:52.17 37.34 44.54 52.31 37.98
303 - Wall not touched simultaneously with both hands (turn ...), Breast

junior

1. SIMKOVIC Martin 93 ASV 2:19.50 547 A 29.61 36.06 43.14 30.69
2. LEDERER Lukas 94 VSK UK Bratislava 2:24.74 489 A 31.58 38.10 41.36 33.70
3. WEISS Aleksander 94 UKS Osemka Starogard Gdanski2:26.87 468 B 31.28 39.16 41.97 34.46
4. ČAJO Antonio 93 Osječki Plivački Klub 2:33.85 407 B 31.51 38.12 47.34 36.88
5. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 2:54.32 280 35.17 45.09 52.81 41.25

youth

1. HOFMANN Jakob 96 Donau 2:27.86 459 B 31.51 39.65 41.64 35.06
2. RENUSZ Piotr 96 UKS 1-Solex Lębork 2:28.08 457 B 28.91 38.04 45.51 35.62
3. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:34.20 405 B 31.58 39.88 48.06 34.68
4. TELICZAN Krzysztof 96 UKS 1-Solex Lębork 2:35.56 394 B 33.35 38.29 47.19 36.73
5. ORTNER Klaus 96 Donau 2:37.01 383 32.75 43.35 43.36 37.55
6. LEPRICH Roland 96 SV Friesen 2:40.80 357 36.70 44.77 43.61 35.72
7. TINTEL Christoph 95 Donau 2:40.86 356 34.70 41.05 48.69 36.42
8. THAM Bernhard 95 SU Wien 2:41.14 355 32.94 41.89 51.79 34.52
9. RAMADAN Josef 95 SV Friesen 2:43.68 338 35.49 43.38 48.35 36.46

10. MOLENAAR Maarten 95 UKS 1-Solex Lębork 2:49.67 304 38.13 45.32 50.36 35.86
11. KALAJDZIC Marko 95 ASV 2:49.87 303 34.02 46.98 49.61 39.26
12. PANEK Mikołaj 96 UKS 1-Solex Lębork 3:05.88 231 38.30 47.95 57.36 42.27
13. WAGNER Michael 96 Diana 3:17.46 192 41.74 56.01 51.68 48.03
14. SCHMIDT Samuel 96 Donau 3:18.89 188 46.21 52.43 56.48 43.77

disq. BÖHME Rudi 95 SVS-Schwechat 2:33.99 32.98 39.62 46.39 35.00
527 - Alternating kicks during swimming

children class 1

1. LEITNER Mario 97 Donau 2:35.08 398 B 33.04 40.66 46.59 34.79
2. PAP Gábor 97 Soproni UBKSE 2:36.05 390 R 33.49 41.47 47.11 33.98
3. HUSNER Gregor 97 SC Theresianum 2:36.97 384 R 34.00 41.45 45.43 36.09
4. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen 2:42.05 349 36.58 44.24 43.69 37.54
5. TOŁŁOCZKO Dawid 98 UKS 1-Solex Lębork 2:44.91 331 34.02 45.38 46.14 39.37
6. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:45.51 327 34.93 45.33 47.93 37.32
7. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen 2:47.66 315 37.28 43.62 50.06 36.70
8. MACH Mateusz 97 UKS 1-Solex Lębork 2:48.66 309 38.02 43.42 49.46 37.76
9. KLAWIKOWSKI Jakub 98 UKS 1-Solex Lębork 2:49.57 304 37.46 42.57 51.41 38.13

10. STITIC Antonio 97 Diana 2:51.87 292 35.45 46.42 50.73 39.27
11. KLINSER Frederick 98 Diana 2:54.11 281 39.27 44.34 52.41 38.09
12. WIMMER Christoph 97 ASV 2:57.66 264 36.04 45.90 58.43 37.29
13. TOMASZCZYK Stanisław 97 UKS 1-Solex Lębork 2:59.52 256 41.79 46.12 51.94 39.67
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 79, Männer, 200m Lagen, Vorkämpfe

children class 2

1. NUSSBAUMER Felix 99 SCA 2:35.95 391 B 34.24 41.63 44.92 35.16
2. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 2:44.00 336 36.27 43.09 48.67 35.97
3. HAIDER Stephan 99 Diana 2:49.88 302 35.92 47.29 48.55 38.12
4. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 2:53.48 284 36.18 48.90 49.11 39.29
5. LJUBIC Cedomir 99 SCA 2:53.55 284 38.05 47.49 50.25 37.76
6. LEITNER Nikola 99 SVS-Schwechat 3:00.55 252 39.47 46.58 55.25 39.25
7. PRENNER Christoph 00 SCA 3:05.44 232 38.96 50.73 57.50 38.25
8. DABIJA Cristinel 00 LPS-CSS Baia Mare 3:05.73 231 40.65 50.90 51.99 42.19
9. SUCHORZ Wiktor 99 Siódemka Sopot 3:14.89 200 42.38 52.81 53.67 46.03

10. NIEMECZEK Roland 99 Diana 3:15.00 200 45.99 53.38 53.49 42.14
11. SUCHOMEL Kristian 00 KPS Nereus Zilina 3:17.13 193 45.79 52.10 58.63 40.61
12. SPIEREWKA Patryk 00 UKS Osemka Starogard Gdanski3:18.93 188 46.84 52.56 58.83 40.70
13. HRYCYK Maciej 00 UKS 1-Solex Lębork 3:21.07 182 48.27 52.21 55.87 44.72
14. MICHLIK Daniel 00 KPS Nereus Zilina 3:25.13 172 48.77 54.51 58.88 42.97
15. GAŁECKI Szymon 00 UKS Osemka Starogard Gdanski3:26.97 167 49.96 53.35 57.78 45.88
16. ZERJAVA Marek 99 KPS Nereus Zilina 3:28.08 164 49.73 56.66 56.46 45.23
17. BRUDER Maximilian 99 Diana 3:36.15 147 48.12 58.59 1:02.23 47.21
18. TROGER Leonard 00 SCA 3:36.86 145 56.71 57.68 55.10 47.37
19. KOVALCIK Rastislav 99 KPS Nereus Zilina 3:39.27 140 48.38 59.21 1:00.44 51.24
20. MATHEU Alexander 00 SCA 3:39.91 139 53.01 55.83 57.55 53.52
21. SOJKA Tomas 00 KPS Nereus Zilina 3:49.69 122 59.98 57.57 1:01.17 50.97
22. DREWCZYŃSKI A. 00 UKS 1-Solex Lębork 3:50.12 121 56.52 57.37 1:08.65 47.58

disq. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen 2:52.17 37.34 44.54 52.31 37.98
303 - Wall not touched simultaneously with both hands (turn ...), Breast

children class 3

1. LISZKA Markus 01 SCA 3:12.42 208 44.59 50.11 56.03 41.69
2. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 3:22.54 178 45.48 53.57 55.62 47.87
3. PAVLIK Pascal 01 SV Friesen 3:29.41 161 54.20 54.56 56.49 44.16
4. ADAMIAK Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 3:49.27 123 55.43 1:00.11 1:04.29 49.44
5. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 3:54.33 115 1:02.85 58.28 1:02.12 51.08
6. HORACKIEWICZ Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 3:57.48 110 57.61 1:00.44 1:07.22 52.21

Wr. Wertung Open

1. ROTT Patrick 91 SU Wien 2:16.43 584 A 27.92 34.00 41.83 32.68
2. MATITZ Christof 91 Diana 2:18.33 561 A 29.01 35.96 41.74 31.62
3. PRINDL Maximilian 92 SVSSi 2:18.81 555 A 29.90 34.08 43.51 31.32
4. NEIDHART Felix 91 SVSSi 2:19.29 549 A 28.80 35.11 43.02 32.36
5. SIMKOVIC Martin 93 ASV 2:19.50 547 A 29.61 36.06 43.14 30.69
6. HOFMANN Jakob 96 Donau 2:27.86 459 B 31.51 39.65 41.64 35.06
7. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:34.20 405 B 31.58 39.88 48.06 34.68
8. LEITNER Mario 97 Donau 2:35.08 398 B 33.04 40.66 46.59 34.79
9. NUSSBAUMER Felix 99 SCA 2:35.95 391 B 34.24 41.63 44.92 35.16

10. HUSNER Gregor 97 SC Theresianum 2:36.97 384 R 34.00 41.45 45.43 36.09
11. ORTNER Klaus 96 Donau 2:37.01 383 32.75 43.35 43.36 37.55
12. NIEDERMAYR Bernhard 92 SU Wien 2:40.22 361 32.73 43.44 45.92 38.13
13. LEPRICH Roland 96 SV Friesen 2:40.80 357 36.70 44.77 43.61 35.72
14. TINTEL Christoph 95 Donau 2:40.86 356 34.70 41.05 48.69 36.42
15. THAM Bernhard 95 SU Wien 2:41.14 355 32.94 41.89 51.79 34.52
16. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen 2:42.05 349 36.58 44.24 43.69 37.54
17. RAMADAN Josef 95 SV Friesen 2:43.68 338 35.49 43.38 48.35 36.46
18. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 2:44.00 336 36.27 43.09 48.67 35.97
19. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:45.51 327 34.93 45.33 47.93 37.32
20. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen 2:47.66 315 37.28 43.62 50.06 36.70
21. KALAJDZIC Marko 95 ASV 2:49.87 303 34.02 46.98 49.61 39.26
22. HAIDER Stephan 99 Diana 2:49.88 302 35.92 47.29 48.55 38.12
23. STITIC Antonio 97 Diana 2:51.87 292 35.45 46.42 50.73 39.27
24. RAML Wolfgang 71 WSC 2:52.60 288 35.35 48.12 50.26 38.87
25. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 2:53.48 284 36.18 48.90 49.11 39.29
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 79, Männer, 200m Lagen, Vorkämpfe, Wr. Wertung Open

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. LJUBIC Cedomir 99 SCA 2:53.55 284 38.05 47.49 50.25 37.76
27. KLINSER Frederick 98 Diana 2:54.11 281 39.27 44.34 52.41 38.09
28. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 2:54.32 280 35.17 45.09 52.81 41.25
29. WIMMER Christoph 97 ASV 2:57.66 264 36.04 45.90 58.43 37.29
30. PRENNER Christoph 00 SCA 3:05.44 232 38.96 50.73 57.50 38.25
31. LISZKA Markus 01 SCA 3:12.42 208 44.59 50.11 56.03 41.69
32. NIEMECZEK Roland 99 Diana 3:15.00 200 45.99 53.38 53.49 42.14
33. WAGNER Michael 96 Diana 3:17.46 192 41.74 56.01 51.68 48.03
34. SCHMIDT Samuel 96 Donau 3:18.89 188 46.21 52.43 56.48 43.77
35. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 3:22.54 178 45.48 53.57 55.62 47.87
36. PAVLIK Pascal 01 SV Friesen 3:29.41 161 54.20 54.56 56.49 44.16
37. BRUDER Maximilian 99 Diana 3:36.15 147 48.12 58.59 1:02.23 47.21
38. TROGER Leonard 00 SCA 3:36.86 145 56.71 57.68 55.10 47.37
39. BEIG Robert 48 Hakoah 3:37.52 144 47.06 58.14 1:03.22 49.10
40. MATHEU Alexander 00 SCA 3:39.91 139 53.01 55.83 57.55 53.52
41. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 3:54.33 115 1:02.85 58.28 1:02.12 51.08

disq. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen 2:52.17 37.34 44.54 52.31 37.98
303 - Wall not touched simultaneously with both hands (turn ...), Breast

Wr. Wertung Junioren

1. SIMKOVIC Martin 93 ASV 2:19.50 547 A 29.61 36.06 43.14 30.69
2. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 2:54.32 280 35.17 45.09 52.81 41.25

Wr. Wertung Jugend

1. HOFMANN Jakob 96 Donau 2:27.86 459 B 31.51 39.65 41.64 35.06
2. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:34.20 405 B 31.58 39.88 48.06 34.68
3. ORTNER Klaus 96 Donau 2:37.01 383 32.75 43.35 43.36 37.55
4. LEPRICH Roland 96 SV Friesen 2:40.80 357 36.70 44.77 43.61 35.72
5. TINTEL Christoph 95 Donau 2:40.86 356 34.70 41.05 48.69 36.42
6. THAM Bernhard 95 SU Wien 2:41.14 355 32.94 41.89 51.79 34.52
7. RAMADAN Josef 95 SV Friesen 2:43.68 338 35.49 43.38 48.35 36.46
8. KALAJDZIC Marko 95 ASV 2:49.87 303 34.02 46.98 49.61 39.26
9. WAGNER Michael 96 Diana 3:17.46 192 41.74 56.01 51.68 48.03

10. SCHMIDT Samuel 96 Donau 3:18.89 188 46.21 52.43 56.48 43.77

Wr. Wertung Schüler 1

1. LEITNER Mario 97 Donau 2:35.08 398 B 33.04 40.66 46.59 34.79
2. HUSNER Gregor 97 SC Theresianum 2:36.97 384 R 34.00 41.45 45.43 36.09
3. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen 2:42.05 349 36.58 44.24 43.69 37.54
4. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:45.51 327 34.93 45.33 47.93 37.32
5. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen 2:47.66 315 37.28 43.62 50.06 36.70
6. STITIC Antonio 97 Diana 2:51.87 292 35.45 46.42 50.73 39.27
7. KLINSER Frederick 98 Diana 2:54.11 281 39.27 44.34 52.41 38.09
8. WIMMER Christoph 97 ASV 2:57.66 264 36.04 45.90 58.43 37.29

Wr. Wertung Schüler 2

1. NUSSBAUMER Felix 99 SCA 2:35.95 391 B 34.24 41.63 44.92 35.16
2. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 2:44.00 336 36.27 43.09 48.67 35.97
3. HAIDER Stephan 99 Diana 2:49.88 302 35.92 47.29 48.55 38.12
4. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 2:53.48 284 36.18 48.90 49.11 39.29
5. LJUBIC Cedomir 99 SCA 2:53.55 284 38.05 47.49 50.25 37.76
6. PRENNER Christoph 00 SCA 3:05.44 232 38.96 50.73 57.50 38.25
7. NIEMECZEK Roland 99 Diana 3:15.00 200 45.99 53.38 53.49 42.14
8. BRUDER Maximilian 99 Diana 3:36.15 147 48.12 58.59 1:02.23 47.21
9. TROGER Leonard 00 SCA 3:36.86 145 56.71 57.68 55.10 47.37

10. MATHEU Alexander 00 SCA 3:39.91 139 53.01 55.83 57.55 53.52
disq. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen 2:52.17 37.34 44.54 52.31 37.98

303 - Wall not touched simultaneously with both hands (turn ...), Breast
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 79, Männer, 200m Lagen, Vorkämpfe

Wr. Wertung Schüler 3

1. LISZKA Markus 01 SCA 3:12.42 208 44.59 50.11 56.03 41.69
2. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 3:22.54 178 45.48 53.57 55.62 47.87
3. PAVLIK Pascal 01 SV Friesen 3:29.41 161 54.20 54.56 56.49 44.16
4. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 3:54.33 115 1:02.85 58.28 1:02.12 51.08


